华中科技大学武昌分校文件
校教[2013]9号

关于2013年上半年全国计算机等级考试安排的通知
全校各单位：

根据《关于做好2013年上半年全国计算机等级考试（湖北考区）工作的通知》（鄂综考〔2012〕24号）的要求，2013年上半年全国计算机等级考试定于3月30日（星期六）上午9:00开始。为组织好本次考试，现将有关事项通知如下：

一、组织机构

1．考试工作领导小组

组长： 周进

副组长：李桂兰

2．考点办公室

主考：周进

副主考：李桂兰

考务负责人：韩森梅

3．考场办公室

考务管理员：冯涛

系统管理员：溪利亚、程殊

工作人员：罗磊、张文琴、吴语龄、刘媛媛

办公室：11号教学楼6楼教师休息室（笔试）；计算机中心4楼办公室（机试）

4．业务组

负责人：欧阳星明、陈仁明、李庆

负责事项：上机考试业务及技术支持；硬件设备保障。

5．保密安全组

负责人：蔡群、罗凌峰

负责事项：试卷在考点期间的保密；考场安全保卫。

二、考前准备工作安排

1．笔试部分

全体考务工作人员和监考员于3月29日（星期五）下午16:00，在行政楼二楼教务处会议室进行考务培训。

3月30日上午7:30布置考场。

2．机试部分

3月29日前（具体时间另行通知）完成考试用机的测试并组织模拟上机。

3月29日17:00前安装考试系统并封闭考场。

三、考试工作安排

1．3月30日（星期六）上午9:00-11:00进行笔试（二级考试10:30结束）。

2．上机考试从3月30日（星期六）上午9:00开始，到3月31日（星期日）下午16:00结束，分6批进行。

考生必须按照准考证上的上机考试时间和地点，提前30分钟到达考场候考。

附件一：《2013年上半年全国计算机等级考试监考员名单》

附件二：《2013年上半年全国计算机等级考试考场安排》

华中科技大学武昌分校

二○一三年三月五日

主题词：全国  计算机等级  考试  通知
华中科技大学武昌分校办公室         2013年3月5日印发
附件一：

2013年上半年全国计算机等级考试监考员名单

1.笔试监考员名单（共7人）

	韩  汉
	何  静
	雷  敏
	刘  洋
	罗  磊

	姚静萍
	周自伦

2.机试监考员名单（共8人）

	蔡道文
	陈国平
	邓  巍
	都丽丽
	马千里

	邱长虎
	石  磊
	张泽刚

附件二：

2013年上半年全国计算机等级考试考场安排

1.笔试考场安排（二级9:00-10:30,三级9:00-11:00)

	考点

代码
	考试科目
	考场号
	考试

人数
	考场位置
	巡考教师

	420103
	二级C
	240001
	30
	11-608
	韩森梅

刘媛媛

吴语龄

张文琴

	420103
	三级网络
	350001
	30

	420103
	二级C
	240002
	14
	11-609

	420103
	三级PC技术
	330001
	7

	420103
	三级信息管理技术
	340001
	2

	420103
	三级网络
	350002
	9

	420103
	三级数据库
	360001
	12

2.机试考场安排

（1）无纸化考试

	批次
	考场号
	机房位置
	考生数
	考试日期
	开始
时间
	结束
时间
	管理员

	第1批
	0001
	计算机中心501
	70
	2013年

3月30日
	9:00
	11:00
	溪利亚

程殊

	0002
	计算机中心504
	70

	0003
	计算机中心601
	70

	0004
	计算机中心604
	70

	第2批
	0001
	计算机中心501
	70

	11:30
	13:30

	0002
	计算机中心504
	70

	0003
	计算机中心601
	70

	0004
	计算机中心604
	70

	第3批
	0001
	计算机中心501
	70
	2013年

3月30日
	14:00
	16:00
	溪利亚

程殊

	0002
	计算机中心504
	70

	0003
	计算机中心601
	70

	0004
	计算机中心604
	70

	第4批
	0001
	计算机中心501
	70
	2013年

3月31日
	9:00
	11:00

	0002
	计算机中心504
	70

	0003
	计算机中心601
	70

	0004
	计算机中心604
	70

	第5批
	0001
	计算机中心501
	70

	11:30
	13:30

	0002
	计算机中心504
	70

	0003
	计算机中心601
	70

	0004
	计算机中心604
	21

（2）传统上机考试
	批次
	考场号
	机房位置
	考生数
	考试日期
	开始
时间
	结束
时间
	管理员

	第6批
	0005
	计算机中心401
	70
	2013年

3月31日
	14:30
	16:00
	溪利亚

程殊

	0006
	计算机中心404
	66

PAGE
6